

# FC Holding ApS

Tornhøjvej 36, Tråsbøl, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 38 92 39 94

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

---

Jørgen Leif Svane  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FC Holding ApS Tornhøjvej 36 Tråsbøl 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 38 92 39 94
	Stiftet: 11. september 2017
	Hjemsted: Aabenraa Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jørgen Leif Svane
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Strandbygade 2, 6700 Esbjerg
<b>Associeret virksomhed</b>	KJ-Holding 2017 ApS, Aabenraa

## Hovedtal

---

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>			
Bruttotab	-12	-12	-43
Resultat af primær drift	-12	-12	-43
Finansielle poster, netto	-65	-61	-74
Årets resultat	-77	-73	-117
<b>Balance:</b>			
Balancesum	805	806	817
Egenkapital	-217	-140	-67
<b>Medarbejdere:</b>			
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	0	0	0

Hovedtallene for 2018 omfatter perioden 11. september 2017 - 31. december 2018.



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive investeringsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen erkender, at der foreligger en vis risiko ved værdiansættelsen af kapitalandele i associeret virksomhed, idet værdien af aktivet afhænger af succes med den videre kommercialisering i den associerede virksomheds investeringer. Kapitalandelen i associeret virksomhed er indregnet til kostpris 800 t.kr.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -77 t.kr. mod -73 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Selskabet forventer at retablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.875</b>	<b>-11.500</b>
Andre finansielle indtægter	151	83
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-65.526</u>	<u>-61.202</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-77.250</b>	<b>-72.619</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-77.250</u></b>	<b><u>-72.619</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-77.250</u>	<u>-72.619</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-77.250</u></b>	<b><u>-72.619</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	800.000	800.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>800.000</u></b>	<b><u>800.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associeret virksomhed	2.307	2.156
	Tilgodehavender i alt	<u>2.307</u>	<u>2.156</u>
	Likvide beholdninger	3.032	4.033
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.339</u></b>	<b><u>6.189</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>805.339</u></b>	<b><u>806.189</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-267.072	-189.822
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-217.072</b>	<b>-139.822</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	694.315
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	694.315
Kortfristet del af langfristet gæld	0	241.196
Anden gæld	1.022.411	10.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.022.411	251.696
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.022.411</b>	<b>946.011</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>805.339</b>	<b>806.189</b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-117.203	-67.203
Årets overførte overskud eller underskud	0	-72.619	-72.619
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-189.822	-139.822
Årets overførte overskud eller underskud	0	-77.250	-77.250
	<b>50.000</b>	<b>-267.072</b>	<b>-217.072</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ved opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af visse af selskabets aktiver kræves skøn over, hvorledes fremtidige begivenheder påvirker værdien. Skøn, der er væsentlige for regnskabsafslæggelsen, foretages bl.a. ved opgørelsen af af- og nedskrivning på anlægsaktiver samt eventualposter.

De anvendte skøn er baseret på forudsætninger, som ledelsen vurderer er forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Forudsætningerne kan være ufuldstændige eller unøjagtige, og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå.

#### Kapitalandel i associeret virksomhed

Aktivets værdi er afhængig af, at den virksomhed, som den associerede virksomhed har investeret i, opnår succes med de igangværende aktiviteter, og at dette selskab kan opnå de til kommercialiseringen fornødne ressourcer. Der henvises til ledelsesberetningen, hvor ledelsen beskriver usikkerheden.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>800.000</b></u>	<u><b>800.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>800.000</b></u>	<u><b>800.000</b></u>

#### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos FC Holding ApS</b>
KJ-Holding 2017 ApS, Aabenraa	50 %	1.126.742	-179.093	800.000

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 59 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud, idet det er usikkert, hvornår det kan udnyttes i fremtidig indtjening.